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Til stede:  Ragnhild K. Lier Western, Lars Bilden, Gunnar Østby, Aud Hovsveen 

Hallum, Kristin Sundt (sokneprest) 
Forfall:  Victoria Tvenge-Carlsen, Bente Nilsplass Nygaard, Tord Nordli 
 
Deler av møtet ble holdt felles med Grua/ Harestua menighetsråd. Eva Medina fra 
Grua/ Harestua menighetsråd holdt åpning fra Bærekraftsboka, om FNs 
bærekraftsmål nr. 3.  
 

 
Sak 35/22 LUNNER GODKJENNING AV INNKALLING OG SAKSLISTE  
 
Vedtak: 
Innkalling og saksliste godkjennes. 
 
 

Sak 36/22 LUNNER PROTOKOLL FRA MØTET 17.08.22 
 
Vedtak: 
Protokollen fra møtet 17.08.22 godkjennes. 
 
 

Sak 37/22  LUNNER  SAKER TIL ORIENTERING 
a. Kirkekontoret flyttet 01.09.22. 
b. Avslutningsgudstjeneste for diakon Reidunn 30.10 i Lunner kirke, med 

påfølgende kirkekaffe i kirkestua.  
c. Frivilligfest på Heimly 12.10.22. Alle i menighetsråd, kirkeverter og andre frivillige i 

Kirken i Lunner er invitert. Mer info kommer. 
d. Ragnhild Western og Berit Skjørshammer stilte 07.09.22 på møte i regi av Hamar 

bispedømme om kirkeordning. Kirkerådet har lagt frem tre modeller for 
organisering av arbeidsgiveransvaret for alle som jobber lokalt: – én modell med 
utgangspunkt i soknet som arbeidsgiver, én modell med utgangspunkt i 
rettssubjektet Den norske kirke som arbeidsgiver og én modell som viderefører 
både rettssubjektet Den norske kirke og soknene som arbeidsgivere, men samler 
utøvelsen av en del arbeidsgiverfunksjoner. I slutten av september skal 
Kirkemøtet gjøre et veivalg om kirkeordningen.  

e. Kirkene planlegges lyssatt i oktober, i forbindelse med Kreftforeningen sin «Rosa 
sløyfe – aksjon». 

f. Forsøk med drop- in dåp til våren, og vurdering av fadderansvaret. 
g. Maling Lunner kirke og arbeidet med kirkegårdsmuren er ferdig for 2022. 
h. TV- skjerm på hjul er installert i Lunner kirkestue. TVen ble gitt fra et offentlig 

kontor i Oslo og installert i forbindelse med møbler til kirkekontoret som flyttet inn i 
nye lokaler.  
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i. Status pågående prosjekter  
1. Dåpshjerter: under arbeid 
2. Visjon: arbeidet avventer fortsatt utrulling av programmet «helhetlig 

menighetsplan» fra Den norske kirke sentralt 

3. Kjøkken/ dåpssakristi, barnekrok og rullestolplass i Lunner kirke: under 
arbeid 

j. Protokoll fra møte i Lunner kirkelige fellesråd 17.08.22 og møte i Lunner 
menighetsråd 17.08.22 

 
Vedtak: 
Referatene tas til orientering. 
 
 

Sak 34/22  FELLES KIRKEVALG 2023  
 
Vedtak: 
Valgstyret for både Lunner og Grua/ Harestua menighetsråd møtes og starter sitt 
arbeid onsdag 5.10, kl. 19 på Lunner kirkekontor. Administrasjonen sender innkalling 
sammen med notater fra valget i 2019. 

 
 
Sak 38/22  FELLES GIVERTJENESTE 
 
Vedtak: 
Lunner og Grua/ Harestua menighetsråd ber arbeidsgruppa levere en plan for 
rekruttering av nye givere og markedsføring av givertjenesten, og å synligjøre 
viktigheten av bidraget fra giverne. 
 
 

Sak 39/22  LUNNER LYSMESSE 27.11.22  
 
Vedtak: 
Saken tas opp igjen på neste møte i Lunner menighetsråd, 19.10.22. Ragnhild 
Western forespør Helen M Myrvoll om hun kan være med å pynte i kirka. 
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Sak 40/22 LUNNER TILSETTING AV BISKOP HAMAR BISPEDØMME – 
RÅDGIVENDE AVSTEMMING I LUNNER MENIGHETSRÅD 
 
Vedtak:  
Lunner menighetsråd anbefaler etter skriftlig valg følgende nominerte kandidater i 
prioritert rekkefølge: 

1. Tor Even Fougner 

2. Ole Kristian Bonden 

3. Raag Rolfsen 

 

Kirkekontoret sender inn resultatet på vegne av Lunner menighetsråd. 
 

 
Neste møte   
Åpning (FNs bærekraftsmål nr. 4):   Gunnar Østby  
Bevertning:      Hege Haakenstad Godli 

 
    
 
 


